

Årsredovisning

för

C/O Tech AB

559423-8817

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Arne Martin Svensson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för C/O Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Skoj AB (559151-8690) med säte i Stockholms kommun. Bolaget ska bedriva förmedling av konsulttjänster inom IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	9 634	3 119
Resultat efter finansiella poster	-467	-1 141
Soliditet (%)	22	36

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster är större.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 010 000	-3 886	1 031 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 886	3 886	0
Årets resultat			7 593	7 593
Belopp vid årets utgång	25 000	1 006 114	7 593	1 038 707

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 010 000 (1 010 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 006 114
årets vinst	7 593
	1 013 707
disponeras så att i ny räkning överföres	1 013 707
	1 013 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-27 -2023-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 633 949	3 118 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 633 949	3 118 838
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-8 620 643	-2 316 764
Övriga externa kostnader		-181 248	-182 529
Personalkostnader	2	-1 299 589	-1 760 850
Summa rörelsekostnader		-10 101 480	-4 260 143
Rörelseresultat		-467 531	-1 141 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-33
Summa finansiella poster		32	87
Resultat efter finansiella poster		-467 499	-1 141 218
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		490 000	1 141 000
Summa bokslutsdispositioner		490 000	1 141 000
Resultat före skatt		22 501	-218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 908	-3 668
Årets resultat		7 593	-3 886

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 462 997

1 257 600

Fordringar hos koncernföretag

775 555

1 151 000

Summa kortfristiga fordringar

2 238 552

2 408 600

Kassa och bank

Kassa och bank

2 384 481

486 527

Summa kassa och bank

2 384 481

486 527

Summa omsättningstillgångar

4 623 033

2 895 127

SUMMA TILLGÅNGAR

4 623 033

2 895 127

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 006 114

1 010 000

Årets resultat

7 593

-3 886

Summa fritt eget kapital

1 013 707

1 006 114

Summa eget kapital

1 038 707

1 031 114

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

19 321

0

Leverantörsskulder

2 280 131

1 715 054

Skulder till koncernföretag

1 151 611

0

Skatteskulder

18 576

3 668

Övriga skulder

78 387

121 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 300

23 751

Summa kortfristiga skulder

3 584 326

1 864 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 623 033

2 895 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Korrigerig jämfört med föregående års årsredovisning. Baserat på årsarbetstid 1920 timmar.

Stockholm 2025-06-24

Loutfi Ludde Laarif Wolfers
Loutfi Ludde Laarif Wolfers
Ordförande

Henrik Arne Martin Svensson
Henrik Arne Martin Svensson
Styrelseledamot

Lars Bernhard Lovén
Lars Bernhard Lovén
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Ben Mahajezadeh-Heidari
Ben Mahajezadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
